
UCHWAŁA Nr XXVIII/298/2018 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 20 lutego 2018 r.   

 

w sprawie podziału Gminy Kołczygłowy na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. art. 12 § 2, § 3, § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089, Dz. U. z 2018 r. 
poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy 
Kołczygłowy, na wniosek Wójta Gminy, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Kołczygłowy na stałe obwody głosowania. 

 

§ 2 
Numery obwodów, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 4 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku. 
 

§ 5 
Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.  
 

§ 6 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 
 

§ 7 
Traci moc uchwała Nr XXV/186/2012 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 grudnia 2012 r. 
zmieniona uchwałą Nr XX/223/2017 z dnia 27 marca 2017 r.   
 

§ 8   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca Rady Gminy  

               mgr Klaudia Brywczyńska 



 
 

                                                                                                                              Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/298/2018 

                                                                                                                              Rady Gminy Kołczygłowy  

                                                                                                                              z dnia 20 lutego 2018 r.  

 

 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 
Kołczygłowy – cała 
wieś 

Kołczygłowy, ul. Słupska 56 
(Urząd Gminy) 

2 

Barnowo 
Barnowiec 
Darżkowo 
Dobojewo 
Górki 
Gęślice 
Jezierze 
Kołczygłówki 
Radusz 
Wierszyno 

Kołczygłowy, ul. Szkolna 1 
(GOK) 

3 

Gałąźnia Wielka 
Gałąźnia Mała 
Różki 
Sierowo 
Świelubie 
Zatoki 

Gałąźnia Wielka 2a 
(świetlica wiejska) 

4 

Barkocin 
Laski 
Łubno 
Łobzowo 
Miłobądz 
Podgórze 
Przyborze 
Witanowo 
Wądół 

Łubno 22 
(Szkoła Podstawowa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z nowelizacją przepisów wyborczych i wyjaśnieniami PKW wszystkie rady 
gmin zobowiązane są do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustali ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, nawet wtedy jeżeli nowe 
uchwały będą powielały rozstrzygnięcia dotychczasowe. 

 

 

          


